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Kunnan metsänhoitotöiden vuosisuunnitelman hyväksyminen 2026  
        
 Euran kunta omistaa yhteensä noin 1370 hehtaaria metsäalueita, 

joista suurin osa on talousmetsiä ja loput puistometsää. Kesällä 2024 
valmistuneen metsäsuunnitelman myötä kunta kilpailutti syksyllä 
metsänhoitopalvelut sisältäen metsänhoidon, metsänparannuksen ja 
hakkuiden sekä metsänhoito- ja parannustoimenpiteiden toteuttamisen 
talousmetsien ja puistometsien osalta. Kilpailutuksen myötä 
kunnanhallitus hyväksyi Metsänhoitoyhdistys Lounametsän 
tarjouksen. Kunnanhallitus hyväksyi helmikuussa 2025 kunnan ja 
Lounametsän välisen metsäomaisuuden hoitosopimuksen.  
 
Metsäomaisuuden hoitosopimuksen mukaan Metsänhoitoyhdistys 
tekee metsänomistajalle vuosittain ehdotuksen ajankohtaisista 
metsänhoito- ja hakkuutöistä. Ehdotus perustuu metsänomistajan 
ilmoittamiin tavoitteisiin ja hyvän metsänhoidon periaatteisiin. Sen 
perusteella metsänomistaja tekee päätökset toteutettavista töistä. 
Metsänhoitoyhdistys laatii töiden kustannus- ja tuottoarviot. Sovituista 
töistä tehdään kirjallinen toimeksianto.  
 
Kunnanhallitus valtuutti kunnanjohtajan hyväksymään metsän hoidon 
ja hakkuiden vuosisuunnitelman ja päättämään vuosittaisista 
metsänhoitotöistä ja metsänhoitoon liittyvistä hakkuista. 

 
 
Päätös Hyväksyn kunnan metsänhoitotöiden vuosisuunnitelman 2026. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Kunnanhallitus 
Sorkkistentie 10, 27510 Eura 
kirjaamo@eura.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa (KuntaL § 140). 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


